‘ndetec

Indicadores de Postura Fiscal
Usr: MAGDA del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

(Cifras en pesos)

T.S. Victoria Lopez Lopez
DIRECTORA GENERAL

Estimado / Aprobado

$5,098,000.00
$0.00
$5,098,000.00
$4,800,000.00
$0.00
$4,800,000.00
$298,000.00

Estimado / Aprobado

$298,000.00
$0.00
$298,000.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE COLIMA

hora de Impresién

04:55 p. m.

Fechay })3/mar./2023

Devengado

$7,857,279.12
$0.00
$7,857,279.12
$6,882,823.89
$0.00
$6,882,823.89
$974,455.23

Devengado

$974,455.23
$0.00
$974,455.23

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$7,857,279.12
$0.00
$7,857,279.12
$4,863,538.47
$0.00
$4,863,538.47

$2,993,740.65

Recaudado / Pagado

$2,993,740.65
$0.00
$2,993,740.65

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C.P.Ma. Magdalena Santacruz Ramirez

CONTADOR GENERAL



